

CCT Group ApS

Uvelse Byvej 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 38 48 24 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Annika Toft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CCT Group ApS
Uvelse Byvej 2
3550 Slangerup

CVR-nr.: 38 48 24 40
Stiftet: 10. marts 2017
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Annika Toft Thomsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive virksomheden inden for bygge- og anlægsbranchen, herunder glarmestervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.164.496 mod 827.809 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.827 mod -244.273 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.164.496	827.809
1 Personaleomkostninger	-932.252	-1.072.026
Driftsresultat	232.244	-244.217
Øvrige finansielle omkostninger	-659	-56
Resultat før skat	231.585	-244.273
2 Skat af årets resultat	1.242	0
Årets resultat	232.827	-244.273
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-67.173	-244.273
Disponeret i alt	232.827	-244.273

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.000	81.000
Anlægsaktiver i alt	81.000	81.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	70.000
Varebeholdninger i alt	10.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.604	159.057
Igangværende arbejder for fremmed regning	63.333	120.000
Udskudte skatteaktiver	1.242	0
Andre tilgodehavender	0	20.820
Tilgodehavender i alt	231.179	299.877
Likvide beholdninger	693.139	189.006
Omsætningsaktiver i alt	934.318	558.883
Aktiver i alt	1.015.318	639.883

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.816	159.991
Egenkapital i alt	142.816	209.991
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.987	21.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.987	21.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.416	110.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.656	10.248
Anden gæld	647.443	287.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.515	407.905
Gældsforpligtelser i alt	872.502	429.892
Passiver i alt	1.015.318	639.883

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	159.989	209.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.173	-67.173
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
	50.000	92.816	142.816

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	884.667	1.020.987
Pensioner	23.374	32.812
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.211</u>	<u>18.227</u>
	<u>932.252</u>	<u>1.072.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.242</u>	<u>0</u>
	<u>-1.242</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTT Holding ApS, CVR-nr. 38476203 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		